

DI GREGORIO F.LLI S.N.C.
VIA G. MATTEOTTI,3 VAL VOMANO

64039 PENNA S. ANDREA (TE)
P.Iva 00756090676 C.F. 00756090676
Codice 174

Spett.le
COMUNE DI CROGNALETO

Via Cesare Battisti, 15
64043 NERITO DI CROGNALETO (TE)
P.Iva 00164870677 C.F.

OK

fatt.differita art.21 c4 A 115 del 31-07-2023 Protocollo 4268 del 05-08-23 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UF3N7A Id. SDI 10192241567

FIA BRAVO EC588AT KM 279.680

Tipo dato		Documento	Data	Altri dati		CUP	Commessa
				CIG			
Ordine		-	31-07-2023	ZD039CE593			

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
-D.D.T. Num.	279 del 31/07/2023						N2.2
PASSARUOTA	ANT.DX	NR	1,000	142,000000	-42,60	99,40	22
FILTRO	GASOLIO	NR	1,000	117,000000	-35,10	81,90	22
FILTRO	ABITACOLO	NR	1,000	34,000000	-10,20	23,80	22
CARICA	FREON R134	NR	1,000	70,000000		70,00	22
BIELLETTE	STABILIZZATRICI	NR	2,000	40,000000	-24,00	56,00	22
SUPPORTO	CAMBIO	NR	1,000	42,000000	-12,60	29,40	22
SUPPPORTO	CULLA MOTORE	NR	1,000	43,000000	-12,90	30,10	22
RICALIBRATURA	PIANTONE STERZO	NR	1,000	40,000000		40,00	22
PARASOLE	ANT.DX 73549990	NR	1,000	97,000000	-29,10	67,90	22
LAVORO E CONTROLLO	GENERALE	H	8,000	18,000000		144,00	22
Scissione dei pagamenti: Art. 17-ter							N2.2
D.P.R. 633/72 (Split Payment)							N2.2

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 642,50

C. Descrizione		%	Imponibile	Iva	Es.
Riepilogo Iva		22	642,50	141,35	S
N2.	N2.2-NON				
2	SOGGETTE A				

Imponibile	642,50
Imposta	141,35
Totale	783,85
IVA Vs.carico art.17-ter	-141,35
Netto a pagare	642,50

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico 30-08-2023 IT87O054247698000000010900

DI GREGORIO F.LLI S.N.C.
VIA G. MATTEOTTI,3 VAL VOMANO

Spett.le
COMUNE DI CROGNALETO

64039 PENNA S. ANDREA (TE)
P.Iva 00756090676 C.F. 00756090676

Via Cesare Battisti, 15
64043 NERITO DI CROGNALETO (TE)

Codice 174

P.Iva 00164870677

C.F.

fatt.differita art.21 c4 A 113 del 31-07-2023 Protocollo 4178 del 03-08-23 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UF3N7A Id. SDI 10192239536

IVECO SCUOLABUS DB667SN

Tipo dato		Documento	Data	Altri dati		CUP	Commessa
				CIG			
Ordine	-		21-07-2023	ZD039CE593			

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	-D.D.T. Num. 251 del 21/07/2023						N2.2
	BOCCOLA ELASTICA	NR	2,000	60,320000	-36,19	84,45	22
	BOCCOLA ELASTICA	NR	6,000	57,880000	-104,18	243,10	22
	SERIE TASSELLI	NR	1,000	215,420000	-64,63	150,79	22
	TAMPONE	NR	2,000	32,650000	-19,59	45,71	22
	GIUNTO SFERICO	NR	4,000	103,050000	-123,66	288,54	22
	VITE TESTA ESAGONALE	NR	1,000	9,560000	-2,87	6,69	22
	DADO ESAGONALE	NR	1,000	6,090000	-1,83	4,26	22
	TAMPONE	NR	2,000	27,830000	-16,70	38,96	22
	TASSELLO SOSPENSIONE	NR	2,000	17,580000	-10,55	24,61	22
	SILENT BLOC	NR	2,000	23,140000	-13,88	32,40	22
	SILENT BLOC	NR	2,000	19,500000	-11,70	27,30	22
	BOCCOLA DI GOMMA	NR	4,000	11,970000	-14,36	33,52	22
	KIT CUSCINETTO ANT.	NR	2,000	415,000000	-249,00	581,00	22
	CUSCINETTO POST.	NR	2,000	262,000000	-157,20	366,80	22
	VERSAMENTO C/C 9001	NR	1,000	71,800000		71,80	22
	GESTIONE E MANUT.IMPIANTO PER REVISIONE	NR	1,000	55,910000		55,91	22
	AMMORTIZZATORI	NR	2,000	130,000000	-78,00	182,00	22
	PIOMBATURA TACHIGRAFO DIGITALE	NR	1,000	110,000000		110,00	22
	BATTERIA DTCO	NR	1,000	20,000000		20,00	22
	SCRIPPAGGIO PINZE FRENI ANT.CON RICAMBI	NR	1,000	150,000000		150,00	22
	SCRIPPAGGIO PINZE FRENI POST.CON RICAMBI	NR	1,000	150,000000		150,00	22
	CARTA STAMPANTE	NR	1,000	14,500000		14,50	22
	RIMBOCCOLATURA AVANTRENO CON						N2.2
	SMONTAGGIO RUOTE ANT.PINZE,DISCHI E						N2.2
	TUBAZIONI PER SMONT.CULLA SOST.TESTINE						N2.2
	A SNODO,TAMPONI,TASSELLI AMM.						N2.2
	AMM.ANT.,RIMBOCCOLATURA BARRA						N2.2
	STABILIZZATRICE ANT.E POST.						N2.2
	E VERNICIATURA	H	28,000	18,000000		504,00	22
	Scissione dei pagamenti: Art. 17-ter						N2.2
	D.P.R. 633/72 (Split Payment)						N2.2

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 3.186,34

C. Descrizione		%	Imponibile	Iva	Es.
		22	3.186,34	700,99	S
N2.	N2.2-NON				
2	SOGGETTE A				

Imponibile	3.186,34
Imposta	700,99
Totale	3.887,33
IVA Vs.carico art.17-ter	-700,99
Netto a pagare	3.186,34

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
30-08-2023

IBAN
IT8700542476980000000010900